VC02-T2Sxx-H(L)S 系列
AC-DC 电源
产品特点
1.体积小，节省 PCB 安装空间 2.输入与输出隔离
3.全球通用输入电压：85-264VAC/100-370VDC 4.输出过流保护、短路保护
5.符合安规标准设计 6.应用于工业、电力、仪表、通信、智能家居等领域
选型表
型号
尺寸
（长*宽*高）
输出功率
额定输出电压及电流(Vo/Io) 典型效率
（230VAC） Vo1/Io1 Vo2/Io2
VC02-T2S05-HS
28.0x17.5x18.0mm
（立式）
2W
5V/400mA - 66%
VC02-T2S09-HS 9V/222mA - 69%
VC02-T2S12-HS 12V/166mA - 71%
VC02-T2S15-HS 15V/133mA - 72%
VC02-T2S24-HS 24V/83mA - 68%
VC02-T2S05-LS
28.0x18.0x17.5mm
（卧式）
2W
5V/400mA - 66%
VC02-T2S09-LS 9V/222mA - 69%
VC02-T2S12-LS 12V/166mA - 71%
VC02-T2S15-LS 15V/133mA - 72%
VC02-T2S24-LS 24V/83mA - 68%
侧视图
卧式
立式
正视图